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VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

Bij installaties zonder 
beeld maakt het niet 
uit hoe je de bus  
aansluit. De telefoons 
hoeven niet in serie en 
eindweerstanden zijn 
niet nodig.

= systeemkabel
Bij kabel 2 x 1 mm²:
180% afstand!
Bij kabel 2 x 0,28 mm²:
60% afstand!
UTP op aanvraag.

Niet monteren/demonteren
onder spanning

Beldrukkers mogen wel

Digitzers & flatcables

Max. 290 meter

Max. 320 meter systeem-
kabel tot laatste deurtelefoon

JM
P

5

4 4

4

1

1

10 0

3 3

3

3 3

3

3

3

3

39 9

8

7

62 2 2

1

1

1 1

1 15

55

6

66

7 7

2

2

2

2

2

22

2

2

2

9

8 8

2

1 1 1

0

13

4

1

https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/


N-W aarde Huisnummer

1 52A

2 52B

3 52C

4 52D

5 54A

6 54B

7 54C

8 54D

9 56A

10 56B

11 56C

12 56D

13 58A

14 58B

15 58C

16 58D

17 60A

18 60B

19 60C

20 60D

21 62A

22 62B

23 62C

24 62D

25 66A

26 66B

27 68A

28 68B

29 70A

30 70B

31 72A

32 72B

33 74A

34 74B

35 76A

36 76B
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